SỞ TÀI NGUYÊN & MÔI TRƯỜNG BĐ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-VPĐK Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước

năm 2024 của Văn phòng Đăng ký đất đai

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH

          Căn cứ  Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

 Căn cứ Thông tư  số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử

dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc vốn ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 2643/QĐ-UBND ngày 31/07/2019 của UBND tỉnh Bình

Định về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Văn phòng Đăng ký đất

đai tỉnh Bình Định Định trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;

 Căn cứ Quyết định số 1624/QĐ-STNMT ngày 25/12/2023 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc phân bổ kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm
2024 cho Văn phòng Đăng ký đất đai;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm

2024 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh theo Phụ lục đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, Trưởng (Phó phụ trách) các phòng

chuyên môn, Giám đốc (Phó Giám đốc) chi nhánh các huyện, thị xã, thành phố thuộc

Văn phòng Đăng ký đất đai và Bộ phận kế toán tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:         KT. GIÁM ĐỐC

- Như Điều 2;        PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở TN&MT (b/cáo);

- GĐ, các PGĐ VPĐK;

- P. TTLT (đăng website Sở);
- Lưu: VT, HCTH.NT(20).

Phạm Thị Hồng Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:34:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Hồng Hà<hapth@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:54:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:54:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:54:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!